

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210219003

Prefeitura Municipal de Salinópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: VINICIUS COSTA SANTOS

PROponente :

NOME: R N G LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 ENDEREÇO : PSG SEVERA ROMANA, 31
 BAIRRO : SACRAMENTA CIDADE : Belém - PA
 CNPJ : 18.164.951/0001-61

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 19 de Fevereiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10536	LOCAÇÃO DE DUAS PÁS MECÂNICAS	Komatsu	12,000	MÊS	37000,000	451200,00
	Especificação : Case modelo W20E					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES COMPACTADORES DE LIXO TOCO MÉDIO	Varios	12,000	MÊS	167000,000	2004000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 17.190					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES TRUCADO	Varios	12,000	MÊS	141000,000	1692000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 24.250(caçamba truca).					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ TRATORES DE PNEU	Varios	12,000	MÊS	95000,000	1152000,00
	Especificação : Case 95 ou New Holland 7630.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA RETRO ESCAVADEIRA	Case	12,000	MÊS	15000,000	187200,00
	Especificação : Case mod. 580N ou Caterpillar					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA	Case	12,000	MÊS	15000,000	187200,00
	Especificação : Marca Caterpillar ou outra marca conhecida no mercado.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM TRATOR DE ESTEIRA D-6	Cat	12,000	MÊS	16200,000	194400,00
	Especificação : Caterpillar completo.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO PLATAFORMA	Iveco	12,000	MÊS	18000,000	223200,00
	Especificação : Volkswagen Truck					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ROLOS COMPACTADORES	Dynapac	12,000	MÊS	39200,000	470400,00
	Especificação : Caterpillar mod. CS 423 Pneu liso, ou Dynapac mod. CA15					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS MICRO ÔNIBUS	Comil	12,000	MÊS	27200,000	326400,00
	Especificação : Neco ou Volare.					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ÔNIBUS GRANDES	Comil	12,000	MÊS	21600,000	259200,00
	Especificação : Volkswagen ou outra marca conhecida no mercado.					
Total :						7147200,00

Condições de pagamento : 2 meses antecipado. Medições a cada 30 dias faturado p/ 15 dias

Prazo de entrega : Prazo total de entrega de todos em até 60 dias

Validade da proposta : 10 dias

Valor por extenso : Sete Milhões Cento e Quarenta e Sete Mil e Duzentos Reais

Data : 22/02/2021


Vinicius Costa Santos
 Coordenador de Compras
 Port. Gab. Nº 007/2021

capimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210219003	
Prefeitura Municipal de Salinópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: VINICIUS COSTA SANTOS	
PROponente : NOME: P. DE S. MONTEIRO - ME ENDEREÇO : TV. ALFERES COSTA, 486 BAIRRO : SACRAMENTA CIDADE : Belém - PA CNPJ : 14.347.768/0001-40	

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 19 de Fevereiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10638	LOCAÇÃO DE DUAS PÁS MECÂNICAS		12,000	MÊS	52000,000	624000,00
	Especificação : Case modelo W20E.					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES COMPACTADORES DE LIXO TOCO MÉDIO		12,000	MÊS	220000,000	2640000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 17.190					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES TRUCADO		12,000	MÊS	187000,000	2244000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 24.250 (caçamba trancada).					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ TRATORES DE PNEU		12,000	MÊS	128000,000	1536000,00
	Especificação : Case 95 ou New Holland 7630.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA RETRO ESCAVADEIRA		12,000	MÊS	23000,000	276000,00
	Especificação : Case mod. 580N ou Caterpillar					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA		12,000	MÊS	28350,000	316200,00
	Especificação : Marca Caterpillar ou outra marca conhecida no mercado.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM TRATOR DE ESTEIRA D-6		12,000	MÊS	23755,000	285060,00
	Especificação : Caterpillar completo.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO PLATAFORMA		12,000	MÊS	21550,000	258600,00
	Especificação : Volkswagen Truck					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ROLOS COMPACTADORES		12,000	MÊS	49175,000	590100,00
	Especificação : Caterpillar mod. CS 423 Pneu liso, ou Dinapac mod. CA15					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS MICRO ÔNIBUS		12,000	MÊS	28750,000	345000,00
	Especificação : Iveco ou Volvo.					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ÔNIBUS GRANDES		12,000	MÊS	34320,000	411840,00
	Especificação : Volkswagen ou outra marca conhecida no mercado.					
					Total :	9526800,00

Condições de pagamento :	35% de antecipação e medições a cada 15 dias fat. para 15 dia
Prazo de entrega :	120 DIAS
Validade da proposta :	5 DIAS dias
Valor por extenso :	nove milhões quinhentos e vinte e seis mil e oitocentos reais

Data : _____

Vinicius Costa Santos
Coordenador de Compras
Port. Gab. Nº 007/2021

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210219003

Prefeitura Municipal de Salinópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: VINICIUS COSTA SANTOS

PROPOSTANTE :

NOME: HERMES E GUERREIRO REPRESENTAÇÃO LTDA

ENDEREÇO : RUA TREZE DE MAIO, 477, SALA 404

BAIRRO : CAMPINA CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 22.417.188/0001-00

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os prazos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 19 de Fevereiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10638	LOCAÇÃO DE DUAS PÁS MECÂNICAS		12,000	MÊS	45600,00	547200,00
	Especificação : Case modelo W20E					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES COMPACTADORES DE LIXO TOCO MÉDIO		12,000	MÊS	225000,00	2700000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 17.190					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ CAMINHÕES TRUCADO		12,000	MÊS	198000,00	2376000,00
	Especificação : Volkswagen mod. 24.250(caçamba trucada).					
1E+05	LOCAÇÃO DE DEZ TRATORES DE PNEU		12,000	MÊS	145000,00	1740000,00
	Especificação : Case 95 ou New Holland 7630.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA RETRO ESCAVADEIRA		12,000	MÊS	22500,00	270000,00
	Especificação : Case mod. 580N ou Caterpillar					
1E+05	LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA		12,000	MÊS	20200,00	242400,00
	Especificação : Marca Caterpillar ou outra marca conhecida no mercado.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM TRATOR DE ESTEIRA D-6		12,000	MÊS	25600,00	307200,00
	Especificação : Caterpillar completo.					
1E+05	LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO PLATAFORMA		12,000	MÊS	25800,00	307200,00
	Especificação : Volkswagen Truck					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ROLOS COMPACTADORES		12,000	MÊS	55000,00	660000,00
	Especificação : Caterpillar mod. CS 423 Pneu liso, ou Dinapac mod. CA15					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS MICRO ÔNIBUS		12,000	MÊS	32000,00	384000,00
	Especificação : Iveco ou Volare.					
1E+05	LOCAÇÃO DE DOIS ÔNIBUS GRANDES		12,000	MÊS	38000,00	456000,00
	Especificação : Volkswagen ou outra marca conhecida no mercado.					
Total :					9990000,00	

Condições de pagamento : antecipação de 40% e medições em 30 faturado para 10 dias

Prazo de entrega : 120 dias

Validade da proposta : 15 dias.

Valor por extenso : nove milhões novecentos e noventa mil reais

Data : _____

Vinicius Costa Santos
Vinicius Costa Santos
 Coordenador de Compras
 Port. Gab. Nº 007/2021